

Editörden ...

Değerli okuyucular,

Turkish Studies Dergisinin 22. Sayısını **Zeynep Korkmaz Adına Eski Oğuz Türkçesine** ayırmış bulunmaktayız.

Türk soylu halklar içerisinde nüfus ve nüfuz bakımından en büyük kitle olan Oğuzların dilleri üzerinde çok çeşitli araştırma ve incelemeler yapılmıştır. Tarihî ve çağdaş Oğuz lehçe ve ağızları üzerinde daha fazla söylenecek söz, yapılacak inceleme ve araştırma olduğu kanaatini taşıyoruz. Bu münasebetle Türkiye Türkçesinin de oluşum ve gelişimine de kaynaklık eden Oğuz Türkçesinin, tarihî ve güncel pek çok sorunu ve özelliğinin bu vesile ile ortaya konulmasını istedik.

Metin yayını merkezli Oğuz Türkçesi çalışmalarının belli bir noktaya geldiğini ve elde bulunan bütün metinlerin okunma ve yayımlanma işleminin tamamlandığına inanıyoruz. Bu sebeple, artık bu metinlerdeki dil özellikleri, sorunları, diğer lehçelerle ilişkiler üzerinde durulması zamanının geldiğini düşündüğümüz için böyle bir özel sayı çıkarmayı uygun bulduk.

Bu sayıyı, Oğuz Türkçesinin tarihî ve güncel pek çok alanında, tükenmez bir enerji, olağanüstü bir gayret ve engin Türkçe sevgisiyle birçok metin, inceleme ve araştırma çalışmasına imzasını atan Prof. Dr. Zeynep Korkmaz Hocamıza armağan ediyoruz.

Prof. Dr. Zeynep Korkmaz 19 kitabı, pek çok makalesi ve bildirisiyle alanımızda öncü çalışmalar yaparak bilim ufukumuzu aydınlatmıştır. Bu yönüyle örnek alacağımız bir bilim insanıdır. Kendisine, bilim alanımıza yaptığı katkılar için ne kadar teşekkür etsek azdır.

Dergimizin bu sayısında 71 yazı yer almaktadır. Makaleleri ile katkıda bulunan bütün bilim insanlarına şükranlarımı sunuyorum. Biz, bu sayıyı “Oğuz Türkçesi” odaklı düşündüğümüz için Zeynep Korkmaz Hocamızın bazı dost ve meslektaşları, konu dışında hazırladıkları yazıları bu sebeple gönderemediklerini bize iletmişlerdir. Kendilerine teşekkür ediyorum.

Bu sayının hazırlanmasında *Turkish Studies Dergisinin* editörü Sayın Doç. Dr. Mehmet Dursun ERDEM ve Editör Yardımcısı Sayın Araş. Gör. Sibel ÜST'e ve yazılarıyla katkıda bulunan bütün bilim insanlarına teşekkür ederim.

Doç. Dr. Ali AKAR
Konuk Editör
Muğla, 2010